



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

16.11.2024





'FATİH HOCA HAKKINDAKİ İDDİALAR DOĞRU DEĞİL'

DİYANET İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İslleyen, 6 Kasım 2024 tarihinde Duisburg'da kaybolan **din görevlisi** Fatih Eryılmaz'ın eşi ve çocuklarını ziyaret etti. Ziyaretin ardından diyanethaber.com.tr sayfasından bir açıklama yapan Doç. Dr. Burhan İslleyen, kayıp **imam** hakkında sosyal medyada yazılan iddiaların gerçek olmadığını söyledi: "Din görevlimizin eşi ve çocukları ümitle Fatih hocanın sağ salim geleceğine inanıyorlar.



Eşi Tuğba Hanım, din görevlimiz Fatih hocanın herhangi bir psikolojik probleminin olmadığını, psikolojik tedavi görmediğini, aralarında herhangi bir tartışma yaşanmadığını, hatta kendisinin doğum günü olması dolayısıyla ailesini gezmeye götürmeyi planladığını, yurt dışı görevine de çok isteyerek geldiğini, akşam dersten eve çok mutlu döndüğünü, kendisinin yapacağı sohbele birlikte hazırlandıklarını ve benzeri konuları anlattı. Etraftan yapılan asılsız haber ve yorumlar hoca hanımı (Tuğba) üzmüş olmalı ki, 'Hocam, bunların doğru olmadığına dair bir açıklama, bir haber yapabilir misiniz?' diye bizden talepte bulundu. Duisburg Polisi, din görevlimizi bulmak için geniş çaplı arama çalışmalarını sürdürüyor. Bu süreçte yapılacak asılsız yorumlar arama çalışmalarını olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle herkesin sorumluluk içinde davranması gerekiyor. İnşallah din görevlimiz bulunacaktır." ■ **Temel ELCİVAN**



Türkiye Diyanet Vakfı, "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında Senegal'de Kur'an-ı Kerim yardımında bulundu.

"Hediyem Kur'ân Olsun" projesi Senegal'de

"HEDİYEM Kur'ân olsun" projesi ile 91 ülkeye 2 milyon Kur'an dağıtıldı. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında Senegal'de Kur'an-ı Kerim yardımında bulundu. Başkent Dakar'da bulunan Dakar İslâm Enstitüsü'nde projeye ilişkin düzenlenen törene, Türkiye'nin Dakar Büyükelçisi Nur Sağman, TDV'nin "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında da birçok ülkeye Kur'an-ı Kerim ve dini eser gönderdiğini ifade etti. Dakar Büyükelçiliği Din Hizmetleri ve Sosyal İşler Müşaviri Uslu da proje kapsamında 91 ülkede 42 dil ve lehçede 2 milyondan fazla Kur'ân-ı Kerim dağıtıldığını vurguladı. Proje kapsamında 250'si Fransızca mealli olmak üzere 1140 Kur'ân-ı Kerim ve 150 adet elif-ba'nın yanı sıra, kurumların kütüphanelerine verilmek üzere farklı konularda kaleme alınmış 100 farklı eser, Senegal'deki medreselerin bağlı olduğu federasyon yetkililerine teslim edildi. Dakar - aa



Umreciler Mukaddes Topraklara uğurlandı

MANİSA- 2 özel umre turu ile mübarek topraklara gidecek olan 122 kişilik umre kafilesi dualarla uğurlandı. Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile umre ibadetini yerine getirmek üzere Manisa'dan yola çıkan kabile, Laleli Mesir Camii önünde düzenlenen törenle mübarek topraklara uğurlandı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program okunan ilahi, getirilen tekbir, salavat ve telbiyelerle devam etti. Sonrasında umrecilere hitap eden İl Müftüsü Şükrü Kabukçu, "Gücü yeten insanlara, Beytullâh'ı ziyaret etmek Allah'ın bir emridir' ayetine mazhar olarak çıkmış olduğunuz bu heyecanlı yolculukta sizlere kolaylıklar diliyorum. Kutsal topraklarda başta Filistin, Lübnan, Doğu Türkistan ve diğer mazlum islam beldeleri için dualar etmenizi rica ediyorum. Rab'bim ibadetlerinizi ve dualarınızı makbul eylesin." diye konuştu.

■ Selami ÇELEBİ/MANİSA



MUŞ'TA HUSUMETLİ AİLELER BARIŞTIRILDI

Muş'un Bulanık ilçesinde 4 ay önce akraba iki aile arasında başlayan husumet barışla sonlandırıldı.

SULTANLI köyünde akraba olan iki aile arasında arazi anlaşmazlığı sebebiyle çıkan kavgada 2 kişinin yaralanması sonucu husumet başladı. Söz konusu husumetin sonlandırılması için Bulanık Kaymakamı Ömer Övünç Koşansu, İlçe Emniyet Müdürü Aytaç Tefek, İlçe Jandarma Bölük Komutanı Üsteğmen Kazım Tüysüz, İlçe Müftüsü Abdurrahman Gündüz, bölgenin ileri gelenleri girişimde bulundu. Aile fertlerinin ikna edilmesiyle Sultanlı köyü **camisinde** program düzenlendi.

BARIŞIN KALICI OLMASI ÖNEMLİ

Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başlayan programda, aile fertleri birbirleriyle kucaklaşarak barıştı. Programda konuşan Koşansu, husumetin bitirilmesi ve barışa şahitlik etmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Barışların kalıcı olmasının önemli olduğunu belirten Koşansu, "Barışlarla acıları hafifletmek, bu acıların gelecekteki nesillere, özellikle olaylarla alakası olmayan gençlerimize, çocuklarımıza miras kalmasını önlemek amacıyla bu programı çok önemsiyorum. Köyümüzün, ilçemizin huzuru, güvenliği, asayişi yönünden bu tarz barışlar çok önemlidir." diye konuştu.



Efeler Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 1. Sınıf öğrencisi Can harçlıklarını Kur'an kursu inşaatına bağışladı...

Kalbinde hayırseverlik taşıyan bir nesil geliyor

Efeler Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 1. Sınıf öğrencisi Alparslan Can, biriktirdiği harçlıklarını yapımı devam eden Aydın Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu inşaatına bağışladı. Minik Alparslan kumbarasındaki harçlıklarını Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş'e teslim etti. "Minik evladımız, daha önce de kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını Kur'an kursu inşaatımıza bağışlamıştı. Bugün yine bu anlamlı bağışı yaparak örnek bir davranış sergiledi" diyen İl Müftüsü Güneş, Minik Alparslanımız, sadece kumbarasındaki harçlıklarıyla değil, kalbinde taşıdığı hayırseverlik duygusuyla da büyüklere örnek olmaya devam ediyor" diye konuştu. Aydın Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an kursumuzun kaba inşaatında sona geliyoruz diyen Güneş, "Binlerce hafızımızın yetişeceği Kur'an kursu inşaatımıza destek veren bütün hayırseverlerimize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.





MÜSLÜMANLARI GÖNDERMEK İÇİN

HER YOLU DENİYORLAR



Stephan van
Baarle

Hollanda'da, Denk Partisi Meclis Grup Başkanı Stephan van Baarle, 7 Kasım'da oynanan Ajax-Maccabi Tel Aviv maçı öncesi ve sonrasında İsraili taraftarların başlattığı şiddet olaylarının ardından, parlamentoda yapılan oturumlarda gündeme gelen vatandaşlıktan çıkarma teklifine tepki gösterdi. Böyle bir uygulamanın 'ırkçılık' olacağını belirten van Baarle, şunları söyledi:

“**I**RKÇI ve İslam düşmanı Geert Wilders liderliğindeki Özgürlük Partisi'nin (PVV) başını çektiği, Dilan Yeşilgöz liderliğindeki Özgürlük ve Demokrasi için Halk Partisi (VVD) ile Yeni Sosyal Sözleşme Partisi (NSC) ve Çiftçi Vatandaş Hareketi (BBB) partilerinden oluşan aşırı sağ ağırlıklı hükümet, suç işleyen kişilerin vatandaşlıklarını iptal etmek üzere koalisyon anlaşması yaptı. Bu, ayrımcılık ve ırkçılık. Elimizdeki tüm parlamenter araçlarla, bununla sonuna kadar mücadele edeceğiz. Aşırı sağ partiler Amsterdam'daki olayları kendi siyasi gündemleri için kullanıyor. Amsterdam'daki olayları, Müslüman nüfusu ve göçmen kökenlileri toplu olarak suçlamak için kullanıyorlar. Bu siyasetçilerin, tartışmaları sadece yabancı düşmanı, ırkçı ve İslamofobik gündemlerini uygulamak için kullandıkları çok açık. Geert Wilders'in iklim değişikliğini bile göçmenlere ve Müslümanlara bağlayacağı anı bekliyorum. Hollanda'da ne zaman bir şey olsa, İslam'ı ve Müslüman kökenli insanları suçluyor.”

'IRKÇILIK ÖDÜL GETİRİYOR'

“Ne yazık ki diğer siyasi partiler de anketlerde kaybetme korkusuyla parlamentoda yabancı düşmanı, ırkçı ve İslamofobik söylemleri dile getiriyor. Son seçim sonuçlarını ve PVV'nin Hollanda'da en büyük parti olduğunu gördüler. İrkçılığın anketlerde ödül getirdiğini, İslamofobi'nin anketlerde ödül getirdiğini ve bunun seçim sonuçlarında karşılık bulduğunu görüyorlar. Amsterdam'daki olayların geniş bağlamı görmezden geliniyor. İsraili taraftarların Amsterdam'da söyledikleri korkunç ırkçı ve soykırım şarkılardan bahsetmiyorlar. İrkçılıklarını görmezden geliyorlar. Filistin sembollerinin korkunç şekilde tahrip edilmesini ve Filistin bayraklarının yakılmasını görmezden geliyorlar. Maccabi taraftarlar arasında Gazze'deki soykırma karşın İsraili askerler de vardı. Soykırım tatilindedir. Normalde hukukun üstünlüğünü savunduklarını söyleyen sağ partilerin, İsrail askerlerinin Amsterdam halkını terörize etmesine izin vermeleri korkunç. Hükümetin, şiddet olaylarını bağlamından kopararak 'entegrasyon', 'uyum', 'cihat' gibi kavramları tartışmaya başlaması 'toplu cezalandırma'.”

'BU SANSÜRLE MÜCADELE ETMELİYİZ'

“Filistin yanlısı gösterileri, 'Nehirden denize, Filistin özgür olacak' sloganını, Filistin yanlısı duruşları nedeniyle bazı Instagram sayfalarını yasaklamak istiyorlar. Bu sansürle mücadele etmeliyiz. İfade özgürlüğü varsa, herkes için vardır. İnsanların Filistin lehine görüş bildirmesi ve Gazze'de yaşanan soykırma karşı mücadele etmek istemesi nedeniyle ifade özgürlüğünü kısıtlamazsınız. Yargı kurumlarımız ve uluslararası yargı kurumlarına olan inancımı koruyorum. Hollanda'daki bu aşırı sağ koalisyonun planlarının çoğunun nihayetinde mahkemede başansız olacağını düşünüyorum. Tarih bu insanlara suçlu, savaş suçlusu ve tarihin yanlısı tarafında duranlar olarak bakacak.” ■ AA